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آدرنالین

هفته بیست و هشــتم لیگ برتر ایران، 
بسیار حساس دنبال شــد. هفته‌ای که دو 
تســاوی بدون گل،‌ پنج برد و یک تساوی 
با نتیجه دو بر دو داشــت. اما همان‌طور که 
مشخص است بیشــترین حواس‌ها سمت 
استادیوم آزادی و استادیوم شهید وطنی 
بود. چراکه در این استادیوم‌ها دو تیمی به 
زمین رفتند که برای صدرنشینی و کسب 
عنوان قهرمانی می‌جنگند. در پایان هم این 
پرسپولیس بود که توانست با شیرین‌ترین 
کام‌بک خود در تاریخ خود و حتی لیگ برتر، 

صدر جدول را به رنگ سرخ دربیاورد. 

نیمه تاریک، نیمه روشن
بازی پرسپولیس و اســتقلال خوزستان که 
شروع شد، کسی باور نمی‌کرد که مدعی قهرمانی با 
شکست سه بر صفر زمین را ترک کند. به خصوص 
که پرســپولیس در این فصل عنوان بهترین تیم 
نیمه اول را هم یدک می‌کشد. سرخ‌ها از 13 سال 
پیش تاکنون هیچ‌وقت با چنین نتیجه‌ای در پایان 
نیمه اول به رختکن نرفته بود. همچنین استقلال 
خوزستان هم از لیگ پانزدهم که قهرمان شد چنین 
نتیجه‌ای را در نیمه اول مسابقاتش رقم نزده بود. 
احتمالا در پایان نیمه طرفداران استقلال خوشحال 
بودند که رقیب‌شان قرار نیست با دست پر بازی را به 

پایان برساند، اما درنهایت پرسپولیس با یک کام‌بک 
دیدنی و شــیرین در نیمه دوم، نه‌تنها به پیروزی 
رسید و صدر جدول را از آن خود کرد که تبدیل به 
تنها تیم تاریخ لیگ برتر شد که پس از شکست سه بر 
صفر در نیمه اول در پایان بازی به پیروزی می‌رسد.

البته آنچه که این برد را جذاب‌تر و دراماتیک‌تر 
می‌کند،‌ این اســت که هر چهار گل پرسپولیس 
در 15 دقیقــه پایانی به ثمر رســید. پیش از این 
پرسپولیس یک بار دیگر در 15 دقیقه پایانی سه 
گل زده بود که آن بازی هم برای هواداران ســرخ 
جاودانه اســت. چراکه این اتفاق در دربی تاریخی 
تهران افتاد که ایمون زاید موفق به هت‌تریک شد. 
حالا هم هیچ بعید نیست که این برد، پرسپولیس 

را در مسیر رسیدن به جام قرار دهد. سرخپوشان در 
هفته بیست‌ونهم مهمان شمس‌آذر قزوین هستند 

و برای رسیدن به یک برد دیگر به میدان می‌روند. 

این تساوی بدموقع
تســاوی با نســاجی، آخرین چیزی بود که 
اســتقلالی‌ها در کورس قهرمانی می‌خواستند. 
استقلال که در 24 بازی اخیر خود شکست‌ناپذیر 
بوده و از اولین هفته لیگ چشــم به جام قهرمانی 
داشته، به دنبال این بود که هجدهمین برد خود در 
فصل جاری را در قائمشهر ثبت کند و یک قدم دیگر 
به قهرمانی نزدیک شود. ساکت الهامی و شاگردانش 

اما که طی پنج بازی اخیر با کسب سه برد تحولی 
جالب توجه را تجربه می‌کنند، می‌خواستند هر طور 
شده از استقلال امتیاز بگیرند و خودشان را از خطر 
سقوط به لیگ دسته اول دور کنند. در پایان هم این 
نساجی‌چی‌ها بودند که توانستند به خواسته‌شان 
برسند و یک تساوی بدموقع را به استقلال هدیه 

بدهند. 
آبی‌پوشان پایتخت با پذیرش دهمین تساوی 
فصل، 62 امتیازی شدند و صدر جدول را از دست 
دادند. نساجی هم با تک‌امتیاز ارزشمند به‌دست 
آمده در خانه، 26 امتیازی شــد و جایگاه این تیم 
در رتبه ســیزدهم جدول تغییری نکرد؛ هرچند 

که همچنان شاگردان ساکت الهامی خطر سقوط 
به لیگ آزادگان را احســاس می‌کننــد. در هفته 
بیست‌ونهم که روز سه‌شنبه هشــتم خردادماه 
برگزار خواهد شد، استقلال در خانه میزبان گل‌گهر 
سیرجان است. نکونام بعد از تساوی مقابل نساجی، 
یکی از جنجالی‌ترین نشست‌های خود را برگزار کرد 
و گفت که عده‌ای نمی‌خواهند و هر کاری می‌کنند تا 
تیم او برنده نشود. حال باید دید که این مربی جنگجو 
در فاصله دو هفته به پایان لیگ دست از تلاش برای 
قهرمانی می‌کشد یا تا آخرین ثانیه‌ها برای تصاحب 
جام می‌جنگد. با هر اتفاقی، این دو هفته پیش رو 
بسیار حساس، دیدنی‌ و جنجالی دنبال خواهد شد. 

احتمالا در پایان نیمه اول هفته 
بیست‌وهشتم،‌ طرفداران استقلال 
خوشحال بودند که رقیب‌شان قرار 
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پایان شکست‌ناپذیری به قیمت از دست دادن جام
توقف گران 

در بازی نهایی لیگ اروپا در فصل 24-2023 بایرلورکوزن 
و آتالانتا در استادیوم آویوا شهر دوبلین به مصاف هم رفتند 
که در نهایت این دیدار با نتیجه سه بر صفر به سود آتالانتا با 
هت‌تریک آدمولا لوکمن به پایان رسید تا اولین قهرمانی 
اروپایی این تیم ایتالیایی رقم بخــورد و همچنین اولین 
شکست فصل به تیم شــگفت‌انگیز این فصل ژابی آلونسو 

تحمیل شود.
در نیمه اول شاگردان گاسپرینی شروع خوبی داشتند. 
آتالانتا در همان نیمه اول مزد بازی حساب شده‌اش را گرفت 
و دقایق ۱۲ و ۲۶ توسط وینگر نیجریه‌ای خود آدمولا لوکمن 
به گل رسید. نیمه دوم را بایرلورکوزن برای جبران دو گل 
خورده هجومی آغاز کرد و آتالانتا با توجه به بالا بازی کردن 
حریف، در ضدحمله‌ها مثل همیشه زهردار بود. در اواسط 
نیمه دوم ژابی آلونسو تعویض‌‌هایی انجام داد اما هیچ‌کدام 
نتوانستند به کمک لورکوزن بیایند. لورکوزنی‌ها که در این 
فصل فوتبالی‌شان بارها موفق به تغییر نتیجه بازی در نیمه 
دوم شــده بودند، با امید زیادی به بازی ادامه می‌دادند اما 
حملات آنها به در بسته خورد. درنهایت در دقیقه ۷۶ روی 
یک ضدحمله آدمولا لوکمن گل ســوم خودش و تیمش 
را به ثمر رســاند تا در فینال لیگ اروپا هت‌تریک و همراه با 
سایر شاگردان گاسپرینی رسیدن به جام را قبل از اتمام بازی 
حس کند. در دقایق پایانی فشار تیم لورکوزن زیاد شد اما 
باز هم ثمری نداشت تا با شکست سه بر صفر مقابل آتالانتا 
اولین شکست فصل را متحمل شوند. شاگردان گاسپرینی 
عملکرد فوق‌العاده‌ای داشــتند و کاملا توانستند تیم ژابی 

آلونسو را مهار کنند.
توقف بدموقع با طعم از دست دادن 

قهرمانی اروپایی
تنها دو بازی باقی مانده بود تا لورکوزن ژابی آلونسو پس 
از قهرمانی تاریخی در بوندس‌لیگا و شکست رکورد نباختن 
پیاپی، با موفقیت و ادامه روند این فصلش، با ارتقای رکورد 
به سه‌گانه برسد. ســه‌گانه‌ای که با قهرمانی در لیگ اروپا و 
جام حذفی در حال رقم خوردن بود اما با شکست در فینال 
برابرآتالانتا این رویا از بیــن رفت. توقف بدموقعی که برای 
شاگردان آلونســو علاوه بر پایان نبردهای بی‌شکست به 
قیمت از دست دادن جام اروپایی تمام شد. حالا آنها مجبورند 
به حداکثر ممکن، یعنی دوگانه بسنده کنند. هدفی که برای 
محقق کردنش باید در آخرین بــازی باقی‌مانده این فصل 

فوتبالی‌شان پیروز میدان شوند.
لوکی لوک‌من 

برای هت‌تریک کردن در یک فینال چه باید داشــت؟ 
عملکرد درخشان لوکمن در فینال لیگ اروپا یک هت‌تریک 
فوق‌العاده برای او به همراه داشت تا بازیکن نیجریه‌ای آتالانتا 
توپ این بازی حساس را زیر بغل بزند و به خانه ببرد.  یکی از 
شانس‌های لوکمن برای رسیدن به این عملکرد درخشان 
قطعا قرار گرفتن در تیمی است که زهردار و هجومی بازی 
می‌کند. تیم گاســپرینی کهنه‌کار در طول فصل حتی در 
بازی‌هایی که نتیجه مطلوبی برای‌شــان به همراه نداشت 
هم هجومی و زهردار بازی می‌کرد و با تمرکز روی نقطه قوت 
خود در دیدار نهایی برابر لورکوزن هم موفق شد بازی را کاملا 
تحت کنترل خود در آورد و ضربه‌های مهلکی به پیکره تیم 
نباز آلمانی وارد کند. بدون شک برای ثبت هت‌تریک در یک 
فینال اروپایی یکی از اصلی‌ترین عوامل، قرار گرفتن در جای 
مناسب اسکواد تیمی است که فلسفه فوتبالش هجومی است 
و نقاط آسیب‌پذیر حریف را شناسایی و هدف قرار می‌دهد. 
شانسی که لوکمن به دست آورد و به خوبی از فرصت به دست 
آمده‌اش استفاده کرد تا فلاش دوربین‌ها به شکل ویژه‌ای 
معطوف به صورت این بازیکن شود. ستاره‌ای که درخشید و 
ماه مجلس شد تا سرمربی‌ ایتالیایی تیمش شبیه به سکانسی 
درخشان از سینمای کلاسیک ایتالیا شد که در آن گاسپرینی 
در اول صف عبور از تونل افتخاری که بازیکنان و سرمربی 
یکی از بهترین‌ تیم‌های امسال اروپا برای‌شان تشکیل دادند، 

گام‌های پیروزمندانه‌اش را طی می‌کند.

فوتبال خارجی

تابستانی داغ در انتظار فوتبال اروپا خواهد بود. فصلی که در نقل و انتقالات 
روی نیمکت تیم‌های بزرگ قابل توجه اســت. تصمیماتی که در سطح کلان 
باشــگاه‌های فوتبال با هدف‌گذاری‌های متفاوت اتخاذ می‌شــود. فرار از 

زمستان‌های قابل پیش‌بینی یا تغییر حال و روز تیم‌ها به امید بهار نیمکت‌ها. 

آرنه   اسلات
شروع دوران اسلات در لیورپول پس از دوران تقریبا 10 ساله یورگن کلوپ در این باشگاه 
خواهد بود و البته خیلی مسائل در لیورپول تغییر خواهد کرد. به نظر می‌رسد با تغییر در 
کادر فنی، لیورپول حداقل سه خرید در تابستان داشته باشد و فوتبالی هجومی و مالکانه 
را سال آینده در این تیم ببینیم. به نظر می‌رسد برای ایجاد یک تیم خوب، باشگاه لیورپول 
به اسلات زمان خواهد داد. کلوپ بعد از 9 سال لیورپول را ترک می‌کند و جایگزین او برای 

مقبول قرار گرفتن نزد اهالی بندرنشین لیورپول کار دشواری خواهد داشت. 
عجیب   اما  به   نظر   واقعی

برای اولین ‌بار از سال 2011، بایرن فصل را خالی از جام به پایان خواهد رساند. پس از 
حذف مقابل رئال مادرید در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا، نرسیدن به عنوان قهرمانی و 
حذف از جام حذفی توسط ساربروکن از دسته سوم آلمان در مرحله یک‌هشتم نهایی، باعث 
شد حدودا از دو ماه قبل برای عموم هواداران فوتبال دنیا رفتن توخل واضح و مبرهن باشد.

گفته می‌شود بایرنی‌ها یک بار سراغ دی‌زربی رفتند و جواب منفی گرفتند. با شرایط جدید 
و در صورت تمایل خود دی‌زربی او هنوز گزینه نیمکت بایرن است. البته خبر جدیدتری 
که درباره وینسنت کمپانی و لینک شدنش به بایرن مونیخ مطرح شده، معادلات نیمکت 
مونیخی‌‌ها را به هم زده است. سرمربی بلژیکی با وجود سقوط با برنلی به چمپیونشیپ، نظر 
مدیران بایرن را جلب کرده و به احتمال زیاد فصل آینده را در آلیانتس آره‌نا سپری خواهد 
کرد. پس از منتفی شدن حضور گزینه‌های پرشماری از جمله یولیان ناگلزمان، ژابی آلونسو 

و... کمپانی 38 ساله به گزینه اصلی جانشینی توماس توخل تبدیل شد.
خولن   لوپتگی

خولن لوپتگی با امضای قراردادی ۱+۲ ساله به عنوان سرمربی جدید وستهم انتخاب 
شد. لوپتگی ۵۷ ساله جانشین دیوید مویس می‌شود که توانست وستهم را پس از چندین 
دهه، به یک افتخار اروپایی )قهرمانی در لیگ کنفرانس اروپا( برساند. پروژه وستهمی‌ها 

چیزی شبیه به پروژه‌ای به نظر می‌رسد که اونای امری در استون‌ویلا رهبری‌اش می‌کند. 
اما پاسخ دادن به اینکه زور مدیران وستهم برای اجرای چنین متدی کافی است یا خیر، 

میزان سختی کار لوپتگی را مشخص می‌کند. 
تیاگو   موتا 

پس از اینکه مکس آلگری از هدایت یوونتوس اخراج شد، تیاگو موتا سرمربی 41 ساله 
که امسال با بلونیا موفقیت قابل توجهی به دست آورد و در سری‌آ سروصدا به پا کرد، هدایت 
یوونتوس را عهده‌دار شده است. موتا که توانست بلونیا را به لیگ قهرمانان اروپا برساند، قرار 
است جانشین آلگری شود که در اکثر مقاطع مربی‌گری‌اش در یوونتوس کسی از رفتنش 
ناراحت نمی‌شد و مربی محبوب سکوها نبود. انتخابی که برای این مربی جوان، با سابقه‌ 
پوشیدن پیراهن دشمن، یعنی اینترمیلان و با عملکردی که در بلونیا به جا گذاشته، چالشی 

جدید و جدی به نظر می‌رسد.
آنچلوتی   می‌ماند

بعد از یک فصل موفق با کارلو آنچلوتی، رئال مادرید قصــد دارد به کارش با این 
مربی ادامه دهد. هرچند احتمالاتی از بازنشستگی مرد ایتالیایی در تابستان آینده یا 
تصمیم او به هدایت یک تیم ملی وجود دارد اما مدیران رئال نمی‌خواهند این یک سال 

باقی‌مانده را هم بدون او سپری کنند. 
پیولی-میلان در آخر   راه

با اعلام رسمی جدایی پیولی از میلان، این مربی و روسونری بعد از پنج سال به آخر 
راه رسیدند. البته جایگزین پیولی هنوز نیامده جایی در بین طرفداران ندارد. باشگاه با 
وجود نارضایتی شدید برخی هواداران با پائولو فونسکا به توافق رسیده تا مربی جدید 

پیش از شروع فصل جدید کار سختی در این تیم داشته باشد. 
دومین   اخراج  در  چلسی

بعد از 26 برد، 11 تساوی و 14 شکست در 52 بازی، تاد بولی مالک باشگاه چلسی 
تصمیم گرفت پوچتینو را هم مانند گرام پاتر اخراج کند. او حالا گزینه هدایت بایرن 
مونیخ و منچستریونایتد است اما مشخص نیست که قرار نیست نیمکت چلسی به 

دست کدام مربی سپرده شود. 
روز  آخر   با    تن‌هاگ

دیروز، آخرین باری که تن‌هاگ روی نیمکت منچستریونایتد نشست. او از هدایت 
این تیم اخراج شده و احتمالا باید جای خود را به پوچتینو و دی‌زربی بدهد که اخیرا 
از چلسی و برایتون جدا شده‌اند. کیران مک‌کنا، سرمربی ایپسویچ تاون که این تیم را 
به لیگ برتر انگلیس رساند، گرت ساوت‌گیت و توماس توخل هم از دیگر گزینه‌های 

هدایت  منچستریونایتد هستند. 
خداحافظی   با   ژاوی

برخلاف اینکه شنیده شد لاپورتا توانسته ژاوی را برای ماندن در بارسلونا متقاعد 
کند،‌ این سرمربی امروز آخرین حضورش را در کنار این تیم پشت سر خواهد گذاشت. 

هانسی فلیک که از زمان اعلام جدایی ژاوی منتظر تماس بارسلونا بود،‌ با باشگاه به توافق 
نهایی رسید و قرار است با قرارداد 1+1 کارش را آغاز کند. دلیل این قرارداد کوتاه‌مدت هم 
این است که در ســال 2025 چهره‌های معروف مربیگری از جمله آرتتا،‌ کلوپ،‌ انریکه و 

گواردیولا آزاد خواهند بود. 
وداع   شیرین    رانیری

حفظ کالیاری در سری آ، معجزه‌ای بود که کلودیو رانیری انجامش داد و همین معجزه 
باعث شد بعد از خداحافظی او از فوتبال باشگاهی، هواداران ایستاده او را تشویق کنند. فصل 
برای رانیری با شکست سه بر دو مقابل فیورنتینا به پایان رسید اما آنچه برایش به یادگار ماند 

‎ .سنگ تمام سران باشگاه و هواداران بود

جابه‌جایی‌های جذاب کنار زمین چمن

بهار نیمکت‌ها یا تابستان داغ؟

چهره به چهره

هیجان در آخرین روزهای لیگ

کامبک تاریخی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

شناسه آگهی: 1713306
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  های  هیات  صادره  آرا  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه 
و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود. در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید. 
ردیف ۱-  برابر رأی شماره 24076 مورخ ۱402/۱2/23 هیأت اول مالکیت آقای 
مصطفی جان نثاری لادانی به شناسنامه شماره 8 کدملی۱2899۱7027 صادره 
اصفهان فرزند قاسم نسبت به یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یکباب گاراژ به 
مساحت 648.27 متر مربع پلاک شماره 308 فرعی از ۱3 اصلی واقع در اصفهان بخش 
۱4 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان سند 32734 مورخ 49/3/۱2 دفترخانه ۵ اصفهان 

تائید و محرز گردیده است. 
ردیف 2-  برابر رأی شماره 24078 مورخ ۱402/۱2/23 هیات اول مالکیت آقای صفر 
جان نثاری لادانی به شناسنامه شماره 47 کدملی۱289947۵۱۱ صادره اصفهان 
فرزند قاسم نسبت به یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یکباب گاراژ به مساحت 
648.27 متر مربع پلاک شماره 308 فرعی از ۱3 اصلی واقع در اصفهان بخش ۱4 
حوزه ثبت ملک غرب اصفهان سند 32734 مورخ ۱2/3/49 دفترخانه ۵ اصفهان تأئید 

و محرز گردیده است .
ردیف 3-  برابر رأی شماره 24083 مورخ ۱402/۱2/23 هیأت اول مالکیت آقای 
غلامرضا جان نثاری لادانی به شناسنامه شماره 29 کدملی۱289876894 صادره 
اصفهان فرزند قاسم نسبت به یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یکباب گاراژ به 
مساحت 648.27 متر مربع پلاک شماره 308 فرعی از ۱3 اصلی واقع در اصفهان بخش 
۱4 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان سند 32734 مورخ ۱2/3/49 دفترخانه ۵ اصفهان 

تائید و محرز گردیده است .
ردیف4-  برابر رأی شماره 24079 مورخ ۱402/۱2/23 هیات اول مالکیت آقای رمضان 
جان نثاری به شناسنامه شماره 9 کدملی۱289798672 صادره فرزند قاسم نسبت به یک 
دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یکباب گاراژ به مساحت 648.27 متر مربع پلاک شماره 
308 فرعی از ۱3 اصلی واقع در اصفهان بخش ۱4 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان سند 

32734 مورخ 49/3/۱2 دفترخانه ۵ اصفهان تأئید و محرز گردیده است .
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/02/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱403/03/06

شهریاری
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

 آگهی رای هیات قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 1722213 م الف: 3086
برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالكانه 
بلا معارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز جهت اطلاع عموم آکهی میگرد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات 

صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
۱ - مقدار سه شعیر و یکهزار و یکصد و هشتاد و دوده هزارم شعیر مشاع )3/۱۱82( از ششدانگ 
یک قطعه باغ بنا م خانم هساره عبدی فرزند احمد صادره سنندج به مساحت ششدانگ 642۵8 
متر مربع قسمتی از پلاک 78 فرعی از ۵ اصلی بخش ۱0 منطقه 2 سنندج جزء نسق زارعانه شماره 

۱۵780 مورخ ۱34۵/2/۱0 دفتر
اسناد رسمی شماره ۱0 سنندج

تاریخ انتشار نوبت اول  ۱403/3/6تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱403/3/2۱
اداره ثبت منطقه دو سنندج

آریا طاری

سعید طالبی چابک

مرتضی سعیدی

لیگ ملت‌های والیبال به عنوان آخرین فرصت تیم‌ها برای رســیدن به 
المپیک 2024 پاریس پرشور دنبال می‌شود. هیجان این رقابت‌ها اما برای 
تیم ملی کشــورمان بیشــتر به اضطراب و حرکت در لبه تیغ شباهت دارد. 
والیبالیست‌های ایران کارشان را با قبول شکست مقابل صربستان که حریف 
مستقیم ایران برای صعود به المپیک بود آغاز کردند و در دومین دیدار هم بازی 
را به ایتالیا واگذار کردند تا خود را در وضعیت خطرناکی قرار دهند. در پایان لیگ 
ملت‌ها تنها چهار تیم برتر از طریق رنکینگ سهمیه المپیک را به دست می‌آورند 
و تیم ملی ایران برای اینکه بخشی از این چهار تیم باشد، باید دست به معجزه 
بزند. عملکرد بسیار ضعیف شاگردان پائز مقابل ایتالیا که عنوان قهرمانی جهان 
را در کارنامه دارد، ساعات تلخی را رقم زد. هرچند سرمربی تیم ملی در پایان 

بازی با ایتالیا به شاگردان خود افتخار کرد! 
همچنین بررسی آماری این بازی نشان می‌دهد که مهم‌ترین دلیل پیروزی 
ایتالیا برابر ایران دو فاکتور دفاع و حمله بوده است. ایتالیا از طریق حمله ۴۲ 

امتیاز کسب کرده، در حالی که ایران در این بخش تنها ۲۷ امتیاز به دست آورده 
است. در دفاع نیز ایتالیا ۱۳ امتیاز به دست آورده اما ایران فقط یک بار توانسته 
حریف خود را دفاع کند و امتیاز به دست بیاورد. در سرویس هم ایتالیا عملکرد 
بهتری داشته و ۶ امتیاز به دست آورده اما ایران در این بخش فقط سه امتیاز 
کسب کرده است. جالب است بدانید اشتباهات فردی تیم ایتالیا بیشتر بوده به 
گونه‌ای که تیم ایران ۱۷ امتیاز از طریق اشتباهات ایتالیا کسب کرده و حریف 
۱۴ امتیاز از طریق اشتباهات ایران به دست آورده است. در هر حال ایران بعد از 
بازی با ایتالیا در جایگاه چهاردهم ایستاد و اگر به این روند ادامه دهد، شانسش 
برای حضور پاریس کم‌تر و کم‌تر می‌شود. هرچند شاید کم‌تر کسی را بتوان پیدا 
کرد که نسبت به موفقیت تیم ملی در لیگ ملت‌ها امیدوار بوده باشد. با مسیری 
که والیبال طی چند ماه گذشته طی کرد و زمان زیادی که بابت انتخاب سرمربی 

سپری شد، از مدت‌ها پیش مشخص بود که قرار است در حضورهای والیبال 
ایران در بازی‌های المپیک وقفه بیفتد. با این حال اینکه از فرصت آخر استفاده 
نکرد هم تصمیم درستی نبود. شاید حالا بهتر باشد با دید دیگری لیگ ملت‌ها 

را ادامه داد و با قدرت برای میدان‌های بعد از المپیک آماده شد. 
در هر حال لیگ ملت‌ها با حضور بلندقامتان کشورمان ادامه دارد. تیم ملی 
ایران بعد از بازی با کوبا که بامداد یکشنبه برگزار شد، در آخرین بازی هفته 
نخست به مصاف آرژانتین می‌رود. تیمی قدرتمند که نه‌تنها قصد ندارد به 
این راحتی‌ها قید المپیک را بزند بلکه حتما به دنبال این اســت که مدالی 
خوشرنگ‌تر از آنچه در توکیو به دســت آورد، تصاحب کند. آرژانتینی‌ها در 

المپیک 2020 توکیو با عبور از برزیل روی سکوی سوم ایستادند.  
در حال حاضر تیم‌های لهستان، آمریکا، کانادا، ژاپن، برزیل و آلمان سهمیه 
مستقیم المپیک پاریس را به دست آورده‌اند و تیم فرانسه هم به عنوان میزبان 
المپیک در این مسابقات شرکت خواهد کرد. از پنج سهمیه باقی‌مانده، یک 
ســهمیه به قاره آفریقا تعلق می‌گیرد چراکه تمامی قاره‌ها باید در المپیک 
نماینده داشته باشند که به نظر می‌رسد این سهمیه از آن مصر خواهد شد؛ 
چراکه در بین تیم‌های آفریقایی، مصر امتیــاز بالاتری در رنکینگ جهانی 
دارد. حال باید دید در پایان نبردهای والیبالی، بلیت پاریس برای کدام تیم‌ها 
صادر می‌شود؟ درست است که تا قبل از شروع لیگ ملت‌ها بسیاری از ایتالیا، 
آرژانتین، اسلوونی و صربستان به عنوان شانس‌های اصلی نام می‌بردند، اما با 

درخشش کوبا تمام این پیش‌بینی‌ها بهم خورد. 

وضعیت خطرناک والیبال در راه المپیک

آژیر قرمز!

منهای فوتبال

نگار رشیدی 


